平成 27 年１月 15 日

各  位

役員報酬の減額及び執行役員の減俸に関するお知らせ

当社は、この度の平成 26 年 12 月期における業績予想の下方修正を真摯に受け止め、経

営責任を明確にするため、本日開催の取締役会において役員報酬の減額及び執行役員の減

俸を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代 表 取 締 役：月額報酬の 30％を減額

そ の 他 取 締 役：月額報酬の 20％を減額

子 会 社 取 締 役：月額報酬の 10％を減額

２．執行役員の減俸の内容

執 行 役 員：月額給与の 10％を減額

３．対象期間

平成 27 年１月から平成 27 年６月まで

以上

会 社 名 株式会社オウチーノ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO    井端 純一

 （コード番号：6084  東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO        村田 吉隆

 （TEL. 03-5402-6887）